
 

 

 

COMUNE DI 

CORNEGLIANO LAUDENSE 

PROVINCIA DI LODI 
 

 
 
 
 

AREA  TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA 
 N. 76 /Reg. Settore 

 
 

 
Oggetto: PROGETTO  SPECIFICO  DI PRODUTTIVITÀ FINANZIATO CON RISORSE 
DELL'ART.  15  - COMMA 5 - CCNL DEL 1.04.1999 DELLE RISORSE DECENTRATE  E  
VARIABILI  -  IMPEGNO  DI SPESA PROVVIDMENTI CONSEGUENTI        
CIG:       
 
L’anno duemilaventi il giorno ventuno del mese di ottobre  
 

IL RESPONSABILE  AREA TECNICA 
 
 
Dato e preso atto che non sussistono, in capo al sottoscritto ed ai sensi di legge, conflitti di 
interesse all’assunzione del presente atto. 
  
Visto il Decreto Sindacale prot. n.353 del 22/01/2020  con il quale il sottoscritto, ai sensi della 
normativa vigente in materia, è stato nominato Responsabile dell’Area Tecnica. 
 
Visto il Testo Unico degli Enti Locali di cui al D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 e s.m.i.; 
 
Attesa la propria competenza ai sensi dell’art. 15 del regolamento comunale sull’ordinamento degli 
uffici e dei servizi; 
 
Visto il D.Lgs. n.118/2011 per come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014 e comunque   
la normativa vigente in materia di contabilità e disposizioni per gli Enti Locali; 
 
Richiamati i seguenti atti: 
− deliberazione di Consiglio Comunale n.4 dell’8.05.2020, dichiarata immediatamente esecutiva 

ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il D.U.P. 2020/2022 e contestualmente il 
Bilancio Triennale 2020/2022 e dato atto che sono state ivi previste le necessarie dotazioni; 

− deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 22.01.2020, dichiarata immediatamente esecutiva, 
con la quale venivano assegnate provvisoriamente le risorse ai Responsabili di Servizi per 
l’anno 2020 

 

Vista la delibera di Giunta comunale n. 59 del 22.07.2020 avente ad oggetto “Approvazione 
progetto specifico di produttività finanziato con risorse dell’art. 15 – comma 5 – CCNL del 
01.04.1999 delle risorse decentrate e variabili – anno 2020” con la quale si approvava il progetto di 
lavoro per le attività straordinarie, da svolgersi di fuori dell’orario consueto di lavoro fino al 



 

 

31.12.2020 da parte della collaboratrice amministrativa dell’ufficio tecnico. 
 
Dato atto che codesto Responsabile ha verificato che lavoro stabilito è stato svolgo come indicato 
nel progetto allego alla suddetta delibera di approvazione; 
 
Visto altresì che  l’importo massimo stanziato per il progetto risulta essere di € 2.300,00 che come 
indicato, potranno essere elargiti alla dipendente suddivisi in 3 rate distinte;  
 

Ritenuto quindi di acconsentire all’erogazione del contributo spettante per le prestazioni svolte alla 
collaboratrice dell’Ufficio Tecnico per un importo pari ad € 766,66 
 
Ritenuto dover provvedere in merito per le motivazioni sopra esposte; 
 

DETERMINA 

 

• di aver verificato che il raggiungimento degli obiettivi, nonché del risultato secondo è stato 
raggiunto secondo le modalità, le scadenze, i tempi e i termini di realizzazione indicati dal 
progetto; 

• di approvare la liquidazione del premio dovuto alla collaboratrice dell’Ufficio Tecnico per 
un importo pari ad € 766,66; 

• di dare atto che la presente Determinazione: 
 È esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 

copertura finanziaria, da parte del responsabile competente; 
 Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 gg. Consecutivi; 

 

 
 
 
 
  
                                                                               IL RESPONSABILE  AREA TECNICA 

 
      Castellotti Geom. Roberto 


		2020-10-21T14:26:31+0200
	Approvo il documento




